
 

 

 

1/2 

Určeno všem dodavatelům 

 

 

Vyřizuje / linka:              Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 11. 8. 2020  

Naše spis. značka: VZ/13/2020   

Naše č.j.:  1606/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2020 

 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
Název veřejné zakázky:                        Dočasné zázemí ÚDC - pronájem mobilních kontejnerů 

 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

   

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), 

vysvětluje zadávací dokumentaci ve věci předmětné veřejné zakázky, a to na základě obdržené žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace doručené zadavateli dne 7. 8. 2020. 

 

 

Žádost dodavatele č. 1:  

 

V zadávací dokumentaci uvádíte jako jednu z podmínek použití pouze nových kontejnerů a termín spuštění 

projektu září 2020.  

Nedokážeme splnit obě výše uvedené podmínky zároveň. 

Od září můžeme sestavy předat, ale nebudou pouze z nových kontejnerů. Použili bychom všechny nové 

kontejnery, které máme k dispozici a tyto bychom doplnili použitými kontejnery v co nejlepší kondici (žádné 

špinavé, nabourané, orezlé, zapáchající…).  

Pokud je jako stěžejní podmínka použití výhradně nových kontejnerů, byli bychom schopni dodržet termín 

začátku montáže 1. 11. 2020 v případě dotažení a podpisu smluvní dokumentace do konce srpna 2020. 

Nové kontejnery v požadované konfiguraci a potřebném počtu nemáme momentálně k dispozici. Velmi rádi 

je pro tento projekt vyrobíme, ale doba dodání z výrobního závodu je 8 týdnů od podpisu objednávky/ 

smlouvy. 

Prosím o Vaše vyjádření, zda můžete akceptovat nedodržení jedné z výše uvedených podmínek. 

 

Vyjádření Zadavatele: 

 

Podmínky stanovené  Zadavatelem v zadávací dokumentaci jsou závazné a neměnné. Zadavatel požaduje 

pouze nové kontejnery, pokud by Zadavatel připustil dodání použitých kontejnerů, musel by stav opotřebení 

kontejnerů subjektivně posoudit, a to by bylo v rozporu se ZZVZ neboť nabídky jednotlivých účastníků by se 

staly neporovnatelnými. 



 

2/2 

 

Posun termínu není možný, účelem této Veřejné zakázky je zajištění sestavy kontejnerů pro zázemí úseku 

drážní cesty (ÚDC) během rekonstrukce tramvajové vozovny Slovany, kde je již pevně stanoven 

harmonogram. 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Zdeňka Kodýtková 

Administrátor veřejných zakázek 

  


		2020-08-11T05:57:33+0200
	Zdeňka Kodýtková




